
 
 

UCHWAŁA NR LX/528/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 2797 i z 2023 r. poz. 877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/173/2016 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 2048, z 2017 r. poz. 282, z 2019 
poz. 1923 oraz z 2021 r. poz. 3751), zmienia się załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie, jak  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

        
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Bytowie 

 
Jan Treder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2023 r.

Poz. 3018



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3018


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-20T13:52:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




